
Pardavėjo parašas Pirkėjo parašas 1 

PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS Nr. 

Vilnius, 201  m. d. 

Uždaroji  akcinė  bendrovė  „TD Baltic“,  juridinio  asmens  kodas  111596385,  PVM  mokėtojo  kodas 
LT115963811, kurios buveinė yra Šeimyniškių g. 21, Vilnius, LT-09236, Lietuva, a/s Nr. LT52 7300 0100 
0004 5680, AB bankas Swedbank, atstovaujama direktoriaus Ervino Leontjevo, veikiančio pagal bendrovės 
įstatus (toliau – Pardavėjas), iš vienos pusės, ir 

 , juridinio asmens kodas  , 
PVM mokėtojo kodas       , kurios buveinė yra      , 
a/s  Nr.       ,  bankas      , 
atstovaujama      ,  veikiančio  pagal 
(toliau – Pirkėjas), iš kitos pusės, 

toliau abi kartu vadinamos “Šalimis”, o bet kuri iš jų atskirai - “Šalimi”, sudarė šią Pirkimo-pardavimo sutartį 
(toliau - Sutartis): 

1. Sutarties dalykas

1.1. Pardavėjas  įsipareigoja  Sutartyje  nustatytais  terminais  ir  tvarka  parduoti  suderinto  asortimento
prekes Pirkėjui pastarojo nuosavybėn, o Pirkėjas įsipareigoja nupirkti bei priimti tokias prekes ir sumokėti už 
jas sutartą kainą. 

2. Prekės

2.1. Prekės  šios  Sutarties  prasme  reiškia  visas  prekes,  kuriomis  Pardavėjas  prekiauja  užsakymo
patvirtinimo dieną ir kurios yra įtrauktos į Pardavėjo kainininką. Pirkėjas gali susipažinti su atitinkamu metu 
galiojančiu kainininku Pardavėjo būstinėje arba internetu, jei Pirkėjui yra suteikta teisė pirkti prekes naudojant 
TD Online sistemą, kaip tai aptarta šios Sutarties 4.3 punkte. 

2.2. Šalys  pripažįsta,  jog  Pardavėjui  kai  kuriomis  prekėmis  jų  gamintojai  yra  numatę  papildomus 
apribojimus. Jei prekėms yra taikomi kokie nors papildomi apribojimai, Pirkėjas įsipareigoja neprekiauti, 
neparduoti ir kitaip neperleisti trečiųjų asmenų nuosavybėn ir nesuteikti jiems kitaip naudoti tokių pagal šią 
Sutartį įsigytų prekių be atskiro tokių prekių gamintojo ar jų įgalioto atstovo sutikimo. Šalys susitaria, kad iki 
prekių užsakymo Pirkėjas privalo išsiaiškinti, ar jo  užsakomoms prekėms taikomi kokie nors  papildomi 
apribojimai. Pirkėjui neįvykdžius šios pareigos, visos su tuo susijusios neigiamos pasekmės ir atsakomybė 
kils Pirkėjui, įskaitant atvejus, kai apie aplinkybes, kad užsakytoms prekėms taikomi papildomi apribojimai, 
Pirkėjas sužino po jų užsakymo. 

2.3. Garantija prekėms suteikiama pagal sąlygas, nustatytas šios Sutarties 1 Priede. 

3. Kainos

3.1. Prekių  kainos  yra  nurodytos  Pardavėjo  kainininkuose,  kaip  tai  aptarta  Sutarties  2.1  punkte.
Pardavėjas turi teisę bet kada iki užsakymo patvirtinimo, kaip tai aptarta Sutartyje žemiau, savo nuožiūra 
keisti kainininke nurodytą prekių asortimentą, prekių kainas (įskaitant kainininke nurodytas prekių kainų (3 
kategorijos) bei prekių (5 kategorijos) kategorijas, taikytinas atsižvelgiant į prekių pirkimo apimtis). 

3.2. Šalys susitaria ir pripažįsta, jog nežiūrint to, kas pasakyta kitur šioje Sutartyje, Pardavėjas turi 
teisę atšaukti  patvirtintą  užsakymą, nusiųsdamas  pranešimą apie  tai  Pirkėjui  bei,  jei  įmanoma, 
pateikdamas Pirkėjui pasiūlymą pateikti naują Pirkėjo pasiūlymą (užsakymą). Tokiu atveju toks naujas Pirkėjo 
užsakymas laikomas patvirtinimu, kai tokį naują Pirkėjo užsakymą patvirtina (akceptuoja) Pardavėjas, kaip 
numatyta 4.2 punkte žemiau. 

3.3. Nepriklausomai nuo to, jog kainininkuose prekių kainos gali būti nurodytos ne Lietuvos nacionaline 
valiuta – eurais (EUR), Pirkėjas apmoka Pardavėjui už prekes eurais pagal Lietuvos banko nustatytą euro ir 
atitinkamos užsienio valiutos santykį, galiojantį sąskaitos išrašymo dienai, imant už pagrindą prekės kainą, 
išreikštą užsakyme nurodyta užsienio valiuta užsakymo patvirtinimo dienai. 

3.4. Pardavėjas turi teisę taikyti nuolaidas, dėl kurių atskirai susitariama su Pirkėju. 
3.5. Kainininkuose bei patvirtintuose užsakymuose nurodyta prekių kaina neapima Pirkėjo mokėjimų už 

transportavimą ir pirkimo-pardavimo formalumų tvarkymą, pagal įkainius nurodytus Pardavėjo interneto 
puslapyje. Jei nesusitarta kitaip Pardavėjas pristato Pirkėjo užsakytas prekes iki Pirkėjo durų už atskirai 
sutartą mokestį. Pardavėjas turi teisę vienašališkai keisti interneto puslapyje nurodytus įkainius, 
informuodamas apie tai Pirkėja, tačiau tokie pakeisti įkainiai negalioja Pardavėjo iki įkainių pakeitimo 
patvirtintų užsakymų atžvilgiu. 



Pardavėjo parašas    Pirkėjo parašas    2  

4.   Prekių užsakymas 

4.1. Pirkėjas  užsako  prekes,  pateikdamas  Pardavėjui raštišką  užsakymą, pasirašytą  Pirkėjo  įgalioto 
asmens, arba pateikdamas raštišką užsakymą faksu arba pateikdamas užsakymą elektroninėmis ryšio 
priemonėmis (naudojant TD Online sistemą, kaip tai aptarta šios Sutarties 4.3 punkte, arba kitą Pardavėjo 
įdiegtą elektroninę užsakymų pateikimo formą arba paprastą elektroninį paštą), jei Šalys nesusitaria kitaip. 

4.2. Užsakymas  laikomas  priimtu  Pardavėjo ir  įpareigojančiu Pirkėją  nupirkti  užsakytas  prekes, kai 
Pardavėjas išsiuntė tokio užsakymo patvirtinimą raštu, faksu (nurodytu šioje Sutartyje žemiau) ar 
elektroninėmis ryšio priemonėmis, paminėtomis 4.1 punkte   (tuo pačiu Pirkėjo elektroninio pašto adresu, 
kuriuo buvo siųstas užsakymas). 

Jei Pardavėjo atsiųstas užsakymo patvirtinimas nesutampa su Pirkėjo pateiktu užsakymu (išskyrus 
smulkius neatitikimus ar aiškias klaidas su akivaizdžiu teisingu sprendimu), tai toks užsakymo patvirtinimas 
bus laikomas Pardavėjo pasiūlymu Pirkėjui pateikti naują Pirkėjo užsakymą. Toks naujas Pirkėjo užsakymas 
bus laikomas priimtu Pardavėjo, kai jis bus patvirtintas, kaip numatyta šio punkto pirmoje dalyje. 

4.3. Pardavėjas yra įdiegęs jam nuosavybės teise priklausančią elektroninę užsakymų 
pateikimo/patvirtinimų gavimo sistemą TD Online, kurios naudojimosi sąlygos yra aprašytos šios Sutarties 
2 Priede.  Pardavėjui  sutinkant  ir  Pirkėjui  įgalioto  asmens  parašu  bei  Pirkėjo  antspaudu  patvirtinus 
susipažinimą su 2 Priede nurodytomis TD Online sistemos naudojimosi sąlygomis bei įsipareigojimą jų 
laikytis, Pirkėjui bus leista šios Sutarties įgyvendinimo tikslais naudotis TD Online sistema. 

4.4. Pirkėjas ir Pardavėjas susitaria ir patvirtina, jog aukščiau 4.1, 4.2 ir 4.3 punktuose paminėtomis ryšio 
priemonėmis (įskaitant elektronines ryšio priemones) atsiųsti/gauti užsakymai/užsakymų patvirtinimai bus 
teisėti, pakankami ir Šalių pripažįstami įrodymai, pagrindžiantys su tokiais užsakymais susijusius ir šioje 
Sutartyje aptartus Šalių prisiimtus įsipareigojimus bei Šalims suteiktas teises. 

4.5. Pirkėjas gali atsisakyti nuo pateikto savo užsakymo iki užsakymo patvirtinimo gavimo iš Pardavėjo, 
pateikdamas  Pardavėjui  atitinkamą  pranešimą.  Po  užsakymo  patvirtinimo  Pirkėjas  gali  atsisakyti  nuo 
užsakymo tik Pardavėjui sutinkant. 

 
5.   Prekių pristatymas ir priėmimas 

5.1. Atsižvelgiant į šios Sutarties 3.5 punkto nuostatas, Pardavėjas įsipareigoja pristatyti Pirkėjui naujas, 
laisvas nuo bet kokių suvaržymų, kokybiškas prekes, kurios atitinka gamintojo specifikacijas, standartus bei 
technines sąlygas, nurodytas prekių techniniuose dokumentuose, kurie perduodami Pirkėjui kartu su 
prekėmis. 

5.2. Atsižvelgiant į šios Sutarties 3.5 punkto nuostatas, Pardavėjas pristato prekes Pirkėjui, jo adresu: 
  _          _, jeigu Šalys nesusitaria dėl kitokių prekių pristatymo sąlygų. Pardavėjas 
turi teisę bet kada savo nuožiūra keisti interneto puslapyje nurodytus įkainius už transportavimą ir pirkimo- 
pardavimo formalumų tvarkymą, pranešdamas apie tai Pirkėjui. Tokie pakeitimai galioja tik po pranešimo 
užsakytų prekių atžvilgiu. 

5.3. Pardavėjas  įsipareigoja  pristatyti  prekes  Pirkėjui  ne  vėliau  kaip  per  3  dienas  nuo  užsakymo 
patvirtinime nurodomos numatomo pristatymo datos, jei kitaip nenurodyta užsakymo patvirtinime ar Šalių 
nėra susitariama vėliau. 

5.4. Įgalioti Pardavėjo ir Pirkėjo atstovai iš anksto suderina tikslų prekių pristatymo laiką. Pirkėjas turi būti 
pasiruošęs tokiu nustatytu laiku priimti prekes bei padėti Pardavėjo atstovui jas iškrauti. Pirkėjas pristatytas 
prekes privalo priimti nedelsdamas. Jei Pirkėjas nepriima prekių kaip nustatyta šiame bei Sutarties 5.5 
punktuose,  Pardavėjas  gali  parduoti  tas  pačias  prekes  kitiems  pirkėjams,  o  Pardavėjo  įsipareigojimų 
terminas, numatytas Sutarties 5.3 punkte, pradedamas skaičiuoti iš naujo. Be to, atsiranda pakartotinė 
Pirkėjo pareiga pagal šios Sutarties 3.5 punkto nuostatas bei Pirkėjo atsakomybė pagal Sutarties 7.2 punktą. 

5.5. Prekių perdavimą-priėmimą patvirtina važtaraštis ir/arba PVM sąskaita faktūra, kuriuos pasirašo 
abiejų šalių atstovai. 

5.6. Pristačius prekes, Pardavėjo įgaliotas atstovas ir Pirkėjo įgaliotas atstovas apžiūri prekes pagal 
važtaraštyje ir/arba PVM sąskaitoje-faktūroje nurodytą prekių asortimentą (Pirkėjas privalo priimti nurodytą 
asortimentą atitinkančias pristatytas prekes). Apžiūrėdamas prekes, Pirkėjo įgaliotas atstovas privalo jas 
patikrinti ir įsitikinti, kad nepažeistas prekių išorinis įpakavimas ir nėra prekės išvaizdos išorinių defektų (kai 
tokius defektus galima nustatyti nepažeidžiant prekių įpakavimo). Jei jokių pažeidimų nėra, Pirkėjo įgaliotas 
atstovas priima prekes, kaip numatyta Sutarties 5.5 punkte. 

Jei yra prekės išorinio įpakavimo pažeidimų, Pardavėjo atstovas kartu su Pirkėjo atstovu ją išpakuoja, 
apžiūri ir įvertina. Be išorinio defekto prekė iškraunama ir priimama Pirkėjo, kaip numatyta Sutarties 5.5 
punkte, kartu surašant aktą, kuriame pažymima ir trumpai aprašoma išorinio įpakavimo pažeidimas. Prekė 
su išoriniu prekės išvaizdos defektu gali būti Pirkėjo nepriimama ir grąžinama Pardavėjo atstovui arba gali 
būti priimama Pirkėjo, suderinus (su atsakingais Pardavėjo atstovais centrinėje būstinėje) priimtiną prekės 
pirkimo-pardavimo kainą, surašant apie tai atitinkamą aktą. Vėliau Pirkėjo pareikštos pretenzijos dėl prekių 
kiekio, dėl prekės išorinio įpakavimo pažeidimų ar prekės išorinių pažeidimų Pardavėjui nėra privalomos. 

5.7. Prekių nuosavybės teisė pereina Pirkėjui tik nuo pilno atsiskaitymo (apmokėjimo už prekes ir kt.) su 
Pardavėju pagal šios Sutarties 6 dalį momento. 



Pardavėjo parašas    Pirkėjo parašas    3  

5.8. Atsitiktinio prekių žuvimo ar sugadinimo, o taip pat bet kokio jų vertės sumažėjimo rizika pereina 
Pirkėjui nuo prekių perdavimo Pirkėjui momento. 

5.9. Iki  prekių  nuosavybės  teisės  perėjimo  Pirkėjui  momento  Pirkėjas  privalo  saugoti  ir  tinkamai 
sandėliuoti prekes, atsižvelgdamas į gamintojų rekomendacijas. 

 
6.   Mokėjimo sąlygos 

6.1. Atsiskaitymai pagal šią Sutartį vykdomi banko pavedimais į Pardavėjo žemiau nurodytą sąskaitą 
banke. Šalys gali susitarti ir dėl kitos atsiskaitymų formos. 

6.2. Pirkėjas privalo iš anksto (iki užsakymo patvirtinime nurodytos pristatymo datos) sumokėti už prekes 
bei atsiskaityti pagal šios Sutarties 3.5 punkto nuostatas, jeigu Šalių nesusitarta kitaip. Pardavėjas gali 
atsisakyti perduoti prekes Pirkėjui, kaip tai aptarta šios Sutarties 5 dalyje, jei Pirkėjas iki numatyto prekių 
perdavimo momento nepateikia Pardavėjui pastarajam priimtinų įrodymų dėl apmokėjimo už prekes. 

6.3. Tuo  atveju,  jeigu  Pirkėjas  ir  Pardavėjas  raštu  susitarė  dėl  veiklos  kredito,  tai  Pirkėjas  privalo 
sumokėti  už  prekes  bei  atsiskaityti  pagal  šios  Sutarties  3.5  punkto  nuostatas  per  terminą,  nurodytą 
susitarime dėl veiklos kredito skaičiuojant tokį terminą nuo prekių pristatymo ir sąskaitos pateikimo dienos, 
jeigu Šalys raštu nesusitarė kitaip. 

6.4. Pirkėjo atsiskaitymo prievolė laikoma atlikta, kai atitinkamą prievolę sudaranti suma yra įskaitoma į 
šioje Sutartyje nurodytą Pardavėjo banko sąskaitą. 

6.5. Pardavėjas gali raštu nustatyti Pirkėjui veiklos kredito limitą bei bet kuriuo metu vienašališkai jį keisti 
ar panaikinti. Nustatant tokį limitą, Pardavėjas ir/ar tokius veiklos kreditus apdraudžianti Pardavėjo pasirinkta 
draudimo bendrovė turi teisę naudotis informacija apie Pirkėją, kurią suteikia tretieji asmenys bei pats 
Pirkėjas, o Pirkėjas įsipareigoja pateikti Pardavėjui pastarojo reikalaujamą ar kitą Pirkėjui žinomą informaciją, 
padedančią įvertinti Pirkėjo finansinę būklę ir jo galimybes tinkamai vykdyti Sutartį. 

6.6. Jeigu yra viršytas Pirkėjui suteiktas veiklos kredito limitas arba yra pasibaigęs mokėjimo terminas, tai 
Pardavėjas turi teisę sustabdyti užsakytų prekių tiekimą Pirkėjui, o bet kokios Pirkėjo Pardavėjui sumokėtos 
sumos yra automatiškai užskaitomos seniausioms Pirkėjo skoloms Pardavėjui padengti, nepriklausomai nuo 
to, kokia mokėjimo paskirtis yra nurodyta Pirkėjo mokėjimo dokumentuose. 

 
7.   Atsakomybė 

7.1. Pirkėjas, praleidęs atsiskaitymo (įskaitant avansinį) už prekes terminus, nustatytus šios Sutarties 6.2 
ir 6.3 punktuose, moka Pardavėjui 18 (aštuoniolikos) procentų dydžio metinius (laikoma, jog metuose 360 
dienų) delspinigius, skaičiuojamus nuo laiku nesumokėtos sumos, už kiekvieną mokėjimo termino praleidimo 
dieną. 

7.2. Jei Pirkėjas be pateisinamos priežasties atsisako priimti (nepriima) užsakytas prekes, tai Pardavėjas 
turi teisę reikalauti iš Pirkėjo sumokėti baudą, lygią 30 (trisdešimt) procentų nuo nepriimtų prekių vertės. 

7.3. Pirkėjas  kompensuoja  Pardavėjui  visas  pastarojo  išlaidas,  susijusias  su  Pirkėjo  įsiskolinimų 
Pardavėjui išieškojimu, įskaitant pagrįstas išlaidas teisininkams bei veiklos kredito draudimo išlaidas. 

 
8.   Nenugalima jėga 

8.1. Šalys neatsako už savo įsipareigojimų pagal šią Sutartį nevykdymą ar netinkamą vykdymą, jei tokio 
nevykdymo ar netinkamo vykdymo priežastis buvo nenugalima jėga. Nenugalima jėga yra suprantama taip, 
kaip ją apibrėžia Lietuvos Respublikos teisės aktai. Be to, atsižvelgdamos į tai, jog užsakymai gali būti 
pateikiami bei patvirtinami elektroninėmis ryšio priemonėmis, kurių tinkamo veikimo užtikrinimas yra ypač 
sudėtingas, Šalys susitaria ir sutinka nenugalima jėga laikyti ir esminius elektroninės užsakymų sistemos TD 
Online veiklos sutrikimus. 

8.2. Sutarties Šalis, kuri dėl nenugalimos jėgos aplinkybės negali vykdyti savo įsipareigojimų pagal šią 
Sutartį, privalo kiek įmanoma greičiau raštu pranešti apie tai kitai Šaliai. 

8.3. Pasibaigus  nenugalimos jėgos  aplinkybėms Šalys  tęsia savo  įsipareigojimų vykdymą pagal šią 
Sutartį. Nenugalimos jėgos aplinkybėms užsitęsus ilgiau nei 6 mėnesius, bet kuri Šalis turi teisę vienašališkai 
nutraukti Sutartį, pranešdama raštu apie tai kitai Šaliai. 

 
9.   Pranešimai 

9.1. Visi pranešimai, reikalavimai, prašymai ir kita korespondencija tarp Šalių pagal šią Sutartį (išskyrus 
prekių užsakymų pateikimą bei užsakymų patvirtinimą, kaip aptarta šioje Sutartyje aukščiau) turi būti sudaryti 
raštu ir siunčiami registruotu paštu ar telefaksu, adresuotu atitinkamai Šaliai žemiau nurodytais adresais arba 
kitais adresais duotais Šalių viena kitai: 

 
Pardavėjui:                                                                 Pirkėjui: 
UAB „TD BALTIC“ 
Tel.: +370 5 2780610 
Faksas: +370 5 2780611 
El. paštas: info@tdbaltic.lt 

  _                                            _ 
Tel.                                                                                 _ 
Faksas.                                                                           _ 
El.paštas 

mailto:info@tdbaltic.lt


4  

10. Kitos sąlygos 

10.1  Sutartis  įsigalioja  nuo  jos  pasirašymo  ir  galioja  vienerius  metus,  o  po  to  yra  automatiškai 
pratęsiama papildomam vienerių metų laikotarpiui (pratęsimų skaičius neribojamas), jei nei viena iš Šalių, 
likus ne mažiau kaip 15 dienų iki Sutarties galiojimo termino pabaigos, raštu nepareiškia noro nutraukti šios 
Sutarties galiojimą, pasibaigus atitinkamiems Sutarties galiojimo metams. 

10.2. Bet kuri Šalis turi teisę vienašališkai nutraukti šią Sutartį, jeigu kita Šalis nevykdo Sutarties arba 
padaro esminį jos pažeidimą, raštu įspėdama kitą Šalį prieš 10 (dešimt) dienų, su sąlyga, jog per šį 10 dienų 
įspėjimo  laikotarpį  kaltoji  Šalis  nepašalina  Sutarties  pažeidimo.  Be  to,  Pardavėjui  paliekama  teisė 
vienašališkai nutraukti šią Sutartį, įspėjus Pirkėją prieš 2 (du) mėnesius. 

10.3. Bet kuri Šalis neturi teisės be raštiško kitos Šalies sutikimo perduoti savo teises ir pareigas pagal 
šią Sutartį bet kokiai trečiai šaliai. 

10.4.  Vykdydamos  šią  Sutartį  Šalys  vadovaujasi  geros  valios  principu.  Iškilę  ginčai  tarp  Šalių 
sprendžiami tarpusavio susitarimu. Tuo atveju, jei tokiu būdu ginčo išspręsti nepavyksta, jis sprendžiamas 
Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

10.5. Šiai Sutarčiai taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 
10.6.  Jei  kuri  nors  iš  šios  Sutarties  nuostatų  tampa  pilnai  ar  iš  dalies  negaliojančia,  tai  tokios 

nuostatos negaliojimas neįtakos kitų nuostatų galiojimo. Tokiu atveju Šalys turi susitarti dėl galios netekusių 
nuostatų pakeitimo kitomis, kurios turi būti kiek galima labiau ekonomine ir teisine prasme panašios į 
negaliojančias. 

10.7. Visą   informaciją,  kurią   Šalys   gauna   vykdydamos   šią   Sutartį,   jos   įsipareigoja   laikyti 
konfidencialia ir neatskleisti jos jokioms trečiosioms šalims, išskyrus kai tai numatyta Sutartyje ar taikytinuose 
įstatymuose. 

10.8. Sutartis sudaryta dviem lygiaverčiais egzemplioriais, po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai. 
 
 
 

PARDAVĖJAS PIRKĖJAS 
 

Parašas 
 

  _    Parašas _   _   _ 
 

Atstovas: Ervinas Leontjevas Atstovas:   _ 
 

Pareigos: Direktorius Pareigos:_   
 

Kompanijos pavadinimas: TD BALTIC, UAB Kompanijos pavadinimas:    
 

  _   
 

A.V. A.V. 



5  

1 PRIEDAS prie PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES Nr. _   

tarp UAB „TD BALTIC“ ir _    _   
Vilnius, 201     m.    d. 

 
GARANTIJA 

 
1.  Pardavėjo  Pirkėjui  parduodamų  prekių  atžvilgiu  galioja  atitinkamų  prekių  gamintojų  toms  prekėms 
suteikti garantiniai terminai bei garantijos sąlygos, apibrėžti konkrečios prekės techniniuose dokumentuose. 
Garantinis terminas pradedamas skaičiuoti nuo prekių perdavimo Pirkėjui momento. 
2. Šalys susitaria ir pripažįsta, jog Pardavėjas pats garantinio remonto neatlieka. Pardavėjas tik tarpininkauja 
suteikiant prekių gamintojo garantiją, tai yra, nurodo atitinkamo gamintojo techninius centrus Lietuvoje, į 
kuriuos Pirkėjas turi kreiptis dėl garantinio prekių aptarnavimo. 
3.  Jei  atitinkamo  prekių  gamintojo  techninių  centrų  Lietuvoje  nėra,  Pirkėjas  savo  sąskaita  pristato 
prekes į Pardavėjo nurodytą vietą Lietuvoje, iš kur jos siunčiamos garantiniam remontui į užsienį. 
4. Prekės,   kurių   neįmanoma   pataisyti   ir   kurios   turi   būti   keičiamos,   Pirkėjo   turi   būti   pristatomos 
Pardavėjui  originalios  komplektacijos,  išskyrus  atvejus,  kuomet  pagal  atitinkamos  prekės  gamintojo 
garantijos sąlygas tai nėra privaloma. 
5. Pirkėjas  kartu  su  garantiniam  remontui  ar  pakeitimui  pateikiamomis  prekėmis  privalo  pateikti 
Pardavėjui atitinkamą pirkimo sąskaitos kopiją bei užpildyti Pardavėjo pateiktą prekių grąžinimo formą. 
6. Paaiškėjus, kad prekės, išsiųstos garantiniam remontui į užsienį, atitinka gamintojo specifikacijas, 
standartus bei technines sąlygas, nurodytas prekių techniniuose dokumentuose, ir pilnai veikia arba kad 
prekės buvo pažeistos (dėl savavališko remonto, dėl pakeistos komplektacijos ar pan.) ir dėl to joms 
neatliekamas garantinis remontas, prekių transportavimo ir su tuo susijusias išlaidas Pardavėjui apmoka 
Pirkėjas. 
7. Gamintojo   nustatyta   garantija   nėra   taikoma,   jei   paaiškėja,   kad   prekės   defektai   atsirado   dėl 
netinkamo prekės naudojimo, t.y. buvo nesilaikyta gamintojo nustatytų naudojimo, laikymo ar kitų instrukcijų. 

 
 

Susipažinau ir sutinku 
Pardavėjo vardu: Pirkėjo vardu: 
Ervinas Leontjevas, UAB „TD Baltic“ Direktorius 

  _     _   _ 
(parašas) (parašas) 



Pardavėjo parašas Pirkėjo parašas 6 

2 PRIEDAS prie PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES Nr. _ 

tarp UAB „TD BALTIC“ ir 

Vilnius, 201    m. d. 

„TD ONLINE“ SUTARTIS DĖL TIESIOGINIŲ UŽSAKYMŲ INTERNETU 

Ši „TD Online“ sutartis dėl tiesioginių užsakymų internetu (toliau - „TD Online“ sutartis) yra sudėtinė 
pasirašytos Pirkimo-pardavimo sutarties Nr.  dalis ir jos atžvilgiu yra taikomos visos Pirkimo- 
pardavimo sutarties nuostatos, išskyrus atvejus, kai aiškiai pasakyta kitaip. „TD Online“ sutartyje 
vartojamos sąvokos turi tą pačią reikšmę, kaip ir Pirkimo-pardavimo sutartyje Nr.               , išskyrus 
atvejus, kai aiškiai nurodyta kitaip. Prašome išsispausdinti du šios „TD Online“ sutarties 
egzempliorius. Užpildykite apatinę abiejų egzempliorių dalį. Abu „TD Online“ sutarties egzempliorius 
privalo pasirašyti Pirkėjo įgaliotas asmuo bei patvirtinti Pirkėjo įmonės antspaudu. Užpildytus „TD 
Online“ sutarties egzempliorius siųskite adresu: „TD Online“, UAB „TD BALTIC”, Šeimyniškių g. 21, 
Vilnius, LT-09236, Lietuva. 
Išnagrinėję Jūsų prašymą, pranešime Jums dėl galimybės naudotis „TD Online“ tiesioginių užsakymų internetu 
sistemos paslauga. Prieš pasirašydami šią „TD Online“ sutartį, perskaitykite visas joje nurodytas sąlygas. 
Pasirašydama šią „TD Online“ sutartį, Jūsų organizacija („Pirkėjas“) sutinka su joje nurodytomis sąlygomis ir 
tvarka, kurios gali būti laikui bėgant keičiamos, kaip tai aptarta šioje „TD Online“ sutartyje žemiau. „TD Online“ 
sutartis įsigalios nuo tos dienos, kuri bus nurodyta Pirkėjui grąžinamame „TD Online“ sutarties egzemplioriuje, 
pasirašytame Pardavėjo įgalioto atstovo, ir galios iki bus nutraukta pagal žemiau nurodytas sąlygas. „TD 
Online“ tiesioginių užsakymų internetu sistema galima naudotis tik esant galiojančiai „TD Online“ sutarčiai. 

PREAMBULĖ 

(A) Pardavėjas nori suteikti galimybę Pirkėjui naudotis „TD Online“ sistema, kuri Pirkėją supažindins su
Pardavėjo atstovaujamų gamintojų sąrašu, jo parduodamais produktais ir leis Pirkėjui, įvedusiam
slaptažodį, matyti esamą Pardavėjo parduodamų produktų likutį sandėlyje bei teikti Pardavėjui
užsakymus naudojantis interneto puslapiu.

(B) Pardavėjas ir  Pirkėjas  nori  ir  sutinka parduoti-pirkti prekes  naudodamiesi „TD  Online“  sistema
(Pardavėjo interneto puslapiu) pagal šioje „TD Online“ sutartyje numatytas sąlygas ir tvarką.

SĄVOKŲ AIŠKINIMAS 
„TD  Online” sistema” reiškia preambulės (A)  dalyje  apibūdintą tiesioginių užsakymų internetu sistemą, 
nuosavybės teise priklausančią Pardavėjui. 
„Produktai“ reiškia Pardavėjo interneto puslapyje įvardijamus ir Pardavėjo parduodamus produktus, kuriuos 

Pirkėjas gali įsigyti naudodamasis „TD Online“ sistema. 
„Vartotojai“ reiškia Pirkėjo samdomus ir administratoriaus paskirtus asmenis (Pirkėjo darbuotojus ar įgaliotus 
atstovus), kurie turi teisę naudotis „TD Online“ sistema. 

1. „TD Online“ sutarties objektas

1.1. Pardavėjas įsipareigoja parduoti, o  Pirkėjas įsipareigoja pirkti tokį Produktų kiekį, kurį Pirkėjas,
laikydamasis Pirkimo-pardavimo sutartyje ir šioje „TD Online“ sutartyje nustatytų sąlygų ir tvarkos, užsisakys 
naudodamasis „TD Online“ sistema. 

2. Administratorius
2.1. Pirkėjas skiria administratorių, kurio pavardė įrašyta šios „TD Online“ sutarties pabaigoje.
2.2. Administratoriaus  pareiga  palaikyti  ryšius  su  Pardavėju  ir  Pirkėjo  vardu  naudotis  „TD  Online“

sistema. 

2.3. Pirkėjas gali administratoriumi skirti kitą asmenį, nedelsiant raštu pranešdamas apie tai Pardavėjui. 
Tokiu atveju Pardavėjas gali Pirkėjui suteikti naują slaptažodį. 

2.4. Siekdamas, kad šalys galėtų naudotis „TD Online“ sistema, Pirkėjas prižiūri, kad administratorius 
atliktų šias funkcijas: 

2.4.1.skirtų Vartotojus ir administruotų jų veiksmus; 
2.4.2.kiekvienam naujam Vartotojui suteiktų slaptažodį; 
2.4.3.atleistų Vartotojus; 

2.4.4.nustatytų, ar adresai, kuriais naudojantis „TD Online“ sistema užsakyti Produktai turi būti 
pristatyti, yra teisingi. 

2.5. Šalys pripažįsta, kad administratorius turi teisę keisti 2.4 punkte nurodytus duomenis. 
2.6. Pirkėjas prisiima visą atsakomybę už administratoriaus veiksmus keičiant 2.4 punkte nurodytus 

duomenis,   o   Pardavėjas   Pirkėjo   atžvilgiu   neprisiima   jokios   atsakomybės   už   pakeitimus,   kuriuos 
administratorius atliko pasinaudodamas jam suteiktais įgaliojimais. 



Pardavėjo parašas    Pirkėjo parašas    7  

3.   Slaptažodis 

3.1. Abiem  Šalims  pasirašius  šią  „TD  Online“  sutartį,  Pardavėjas  administratoriui suteiks  asmeninį 
slaptažodį (toliau vadinamą „Slaptažodžiu“). 

3.2. Slaptažodis turi tris funkcijas: 
3.2.1.leidžia naudotis „TD Online“ sistema; 
3.2.2.identifikuoja Pirkėją; 
3.2.3.patvirtina, kad Pirkėjas sutinka su jo vardu pateiktais užsakymais ir įsipareigoja juos įvykdyti. 

3.3. Šalys įsipareigoja užtikrinti Slaptažodžio konfidencialumą. Jos tarsis tarpusavyje dėl galimų imtis 
priemonių ir dės visas pastangas, kad išsaugotų Slaptažodžio konfidencialumą. 

3.4. Atskiram  Vartotojui  nustojus  (netekus  teisės)  naudotis  „TD  Online“  sistema,  kaip  numato  2.4 
punktas, administratorius nedelsdamas pakeičia jo slaptažodį. 

 
4.   „TD Online“ sistemos keitimas, laikinas sustabdymas, nutraukimas ir apribojimas naudotis 

4.1. Šalys pripažįsta, jog Pardavėjas, be jokio išankstinio Pirkėjo įspėjimo, turi teisę: 
4.1.1.vienasmeniškai keisti  (perdaryti,  modifikuoti ir  t.t.)  „TD  Online“  sistemą,  įskaitant  Pirkėjui 

suteikto Slaptažodžio keitimą; 

4.1.2.laikinai sustabdyti priėjimą prie „TD Online“ sistemos (naudojimąsi ja) dėl remonto, atnaujinimo 
ar kitų priežasčių; 

4.1.3.nutraukti „TD Online“ sistemos funkcionavimą; 
4.1.4.apriboti Pirkėjo teises naudotis „TD Online“ sistema. 

 
5.   Užsakymai 

5.1. Pirkėjas gali užsisakyti Produktus naudodamasis „TD Online“ sistema, vadovaujantis Pirkimo- 
pardavimo ir „TD Online“ sutarčių nuostatomis. Atsižvelgiant į „TD Online“ sistemos techninį sudėtingumą bei 
siekiant išvengti bet kokių abejonių, Šalys pripažįsta, jog Pardavėjas turi teisę atsisakyti priimti Pirkėjo „TD 
Online“ sistema pateiktus užsakymus arba turi teisę paprašyti Pirkėjo juos perpatvirtinti kitais Pirkimo- 
pardavimo sutartyje numatytais būdais. Pardavėjo nepasinaudojimas paminėtomis priemonėmis, nepašalina 
Pirkėjo pareigos įvykdyti užsakymų. 

5.2. Užsakymas tampa privalomas Pardavėjo atžvilgiu tik tuomet, kai „TD Online“ sistemos užsakymų 

skiltyje patvirtinama, jog užsakymas priimtas Pardavėjo. 
5.3. Pardavėjui priėmus užsakymą, ir jam tapus privalomu abiem Šalim, toks užsakymas vykdomas 

atsižvelgiant tik į pardavimo sąlygas ir tvarką, nurodytas Pirkimo-pardavimo sutartyje. 
5.4. Esant   neatitikimams   tarp „TD Online“   sutarties   ir Pirkimo-pardavimo   sutarties   nuostatų, 

vadovaujamasi šios „TD Online“ sutarties nuostatomis. 
 

6.   Kaina ir atsiskaitymas 

6.1. Produktų kaina ir atsiskaitymo sąlygos yra aptartos Pirkimo-pardavimo sutartyje. 
 

7.   Intelektinė nuosavybė 
7.1. Visi prekių ženklai, autorių teisės ir bet kokia kita intelektinė nuosavybė, panaudota Produktams 

pagaminti ar su jais susijusi, yra Pardavėjo nuosavybė arba Pardavėjas turi trečiosios šalies jam išduotą 
licenciją, suteikiančią teisę jais naudotis, ir ši „TD Online“ sutartis Pirkėjui nesuteikia nuosavybės teisės į šią 
intelektinę nuosavybę. 

 
8.   Konfidencialumas 

8.1. Pirkėjas įsipareigoja saugoti ir laikyti griežtai konfidencialia visą Pardavėjo jam suteiktą informaciją, 
kuri yra viešai neskelbtina, bei imtis visų įmanomų atsargumo priemonių, kad išsaugotų Pardavėjo 
konfidencialios informacijos paslaptį. 

8.2. Konfidenciali informacija gali būti suteikta tik tiems Pirkėjo darbuotojams, kuriems ji reikalinga tam, 
kad Pirkėjas galėtų įvykdyti savo įsipareigojimus pagal šią „TD Online“ sutartį. 

8.3. Visa  konfidenciali  informacija,  kurią  Pardavėjas  suteiks  Pirkėjui,  laikoma  išimtine  Pardavėjo 
nuosavybe, ir Pirkėjas įsipareigoja, Pardavėjui pareikalavus, šią informaciją grąžinti ne vėliau kaip kitą dieną 
arba, „TD Online“ sutarties galiojimo pasibaigimo atveju, iki pasibaigs šios „TD Online“ sutarties galiojimas. 

 
9.   Sutarties galiojimas ir nutraukimas 

9.1. Ši  „TD  Online“  sutartis  įsigalioja  žemiau  nurodytą  dieną  ir  galioja  kartu  su  Pirkimo-pardavimo 
sutartimi. 

9.2. „TD Online“ sutartis gali būti nutraukta pagal Pirkimo-pardavimo sutartyje nustatytas sąlygas. 
9.3. Nežiūrint to, kas pasakyta 9.2 punkte aukščiau, Pardavėjas gali šią „TD Online“ sutartį vienašališkai 

nutraukti, duodamas raštišką įspėjimą Pirkėjui, įvykus „TD Online“ sutarties 4.1.3 ir 4.1.4 punktuose 
numatytoms aplinkybėms. 



8  

9.4. „TD Online“ sutartį nutraukus, 8 straipsnyje įtvirtinti konfidencialumo įsipareigojimai lieka Šalims 
galioti. 

 
10. Atsakomybė 

10.1. Neapribojant   to,   kas   pasakyta   Pirkimo-pardavimo   sutartyje,   Pirkėjas   įsipareigoja   pilnai 
atlyginti Pardavėjui bet kokius pastarojo nuostolius, žalą ar išlaidas (įskaitant teismo išlaidas bei išlaidas 
advokatams),  kuriuos  Pardavėjas  patyrė  ar  kurie  atsirado  dėl  to,  kad  Pirkėjas  pažeidė,  nevykdė  ar 
netinkamai vykdė kurį nors savo įsipareigojimą (įskaitant ir dėl konfidencialumo užtikrinimo) pagal šią „TD 
Online“ sutartį. 

10.2. Pardavėjas   neatsako   už   „TD   Online“   sistemos   sutrikimus,   atsiradusius   dėl   interneto 
paslaugų teikėjų kaltės ar naudojamos technikos ir/ar programų gedimo. 

 
11. Baigiamosios nuostatos 

11.1.  „TD  Online“  sutartis  sudaroma  asmeniškai  su  Pirkėju,  kuris  neturi  teisės  šios  „TD  Online“ 
sutarties (pilnai ar  iš  dalies) perleisti jokiai trečiai šaliai, prieš tai negavęs aiškaus raštiško Pardavėjo 
sutikimo. 

11.2. Ši „TD Online“ sutartis sudaryta dviem lygiaverčiais egzemplioriais, po vieną egzempliorių 
kiekvienai Šaliai. 

 
PARDAVĖJAS PIRKĖJAS 

 

Parašas _   _     Parašas _   _   _ 

Atstovas: Ervinas Leontjevas  Atstovas:     _ 

Pareigos: Direktorius   Pareigos:_     

Kompanijos pavadinimas: TD BALTIC, UAB  Kompanijos pavadinimas:      

   _   

A.V. A.V. 



TD BALTIC ELEKTRONINĖS KOMERCIJOS VARTOTOJO SUTARTIS IR LICENCIJA 

Aukščiau pateiktą sutartį perskaičiau ir sutinku su jos 
sąlygomis: 

Užpildę šią sutartį, ją siųskite šiuo adresu: 

TD BALTIC Partnerio registracijos Nr………………    „TD Online“  

  UAB “TD BALTIC“ 
Įmonės pavadinimas ………………………………..    Šeimyniškių g. 21, Vilnius, LT-09236, Lietuva 

Vilnius, LT-09236, Lietuva 
Įmonės kodas ……………………………………….. 

Įgaliotojo asmens vardas 
ir pavardė …………………………………………… 

Parašas ……………………………………………… „TD BALTIC“ vardu, 

Direktoriaus vardas ir pavardė (jeigu pasirašė ne 

direktorius) 

……………………………………………………….. 

.……………………………….. 
Ervinas Leontjevas 
Direktorius 

Įgaliotojo asmens pareigos ………………………… 

„TD Online“ administratoriaus vardas ir pavardė 

…………………………………………………………. 

Elektroninio pašto adresas ………………………….. 

Adresas ………………………………………………. 

Miestas ………………………………………………. 

Jūsų saugumui (užpildo administratorius) 
Prieš    pradėdami    pokalbį    su    Jumis    telefonu    apie 
“TD Online“  informaciją,  paprašysime  Jūsų  pasakyti  šį 
slaptažodį; 

Pašto indeksas …………………………………… Motinos  mergautinė  pavardė  arba  Jūsų  gimimo  data 
………………………………… 

Telefonas ………………………………………… 

Faksas ……………………………………………… 

„TD Online“ skambinkite  telefonu +370 2 780610 arba  rašykite el. paštu, adresu info@tdbaltic.lt 

mailto:info@tdbaltic.lt


3 PRIEDAS prie PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES Nr. 

tarp UAB „TD BALTIC“ ir 

Vilnius, 201    m. d. 

SUTARTIS DĖL PVM SĄSKAITŲ-FAKTŪRŲ SIUNTIMO ELEKTRONINIU PAŠTU 

1. SUTARTIES ŠALYS

Uždaroji akcinė bendrovė „TD Baltic“, juridinio asmens kodas 111596385, PVM mokėtojo kodas 
LT115963811, kurios buveinė yra Šeimyniškių g. 21, Vilnius, LT-09236, Lietuva, a/s Nr. LT52 7300 
0100 0004 5680, AB bankas Swedbank, atstovaujama direktoriaus Ervino Leontjevo, veikiančio pagal 
bendrovės įstatus (toliau – Pardavėjas), iš vienos pusės, ir 

, juridinio asmens kodas  , 
PVM mokėtojo kodas _, kurios buveinė yra  _, 
a/s Nr.    _, bankas    _, 
atstovaujama    _, veikiančio pagal 
(toliau – Pirkėjas), iš kitos pusės, 

toliau abi kartu vadinamos “Šalimis”, o bet kuri iš jų atskirai - “Šalimi”, sudaro šią sutartį. 

2. SUTARTIES OBJEKTAS

2.1. Pardavėjas teikia Pirkėjui PVM sąskaitas-faktūras pirkėjo nurodytu elektroninio pašto adresu. 
2.2. Pirkėjas sutinka apmokėti elektroniniu paštu gautas PVM sąskaitas-faktūras. 

2.3. PVM sąskaitos-faktūros atitinka visas PVM įstatymo 79, 80, 81, 82 straipsnių ir LRV nutarimo 
Nr.780 "Dėl mokesčiams apskaičiuoti naudojamų apskaitos dokumentų išrašymo ir pripažinimo 
taisyklių patvirtinimo" reikalavimus. 

2.4. PVM sąskaitos-faktūros rašytine forma siunčiamos nebus. 

3. INFORMACIJA APIE PIRKĖJĄ. Pirkėjas garantuoja už pateiktos informacijos tikrumą, o pasikeitus
informacijai nedelsdamas praneša apie tai Pardavėjui

Įmonės pavadinimas 

PVM mokėtojo kodas 

Telefonas/faksas 

Asmuo, atsakingas už PVM sąskaitų-faktūrų 
gavimą 
Vardas, Pavardė 

El.pašto adresas, kuriuo siunčiamos PVM 
sąskaitos-faktūros (1) 

El.pašto adresas, kuriuo siunčiamos PVM 
sąskaitos-faktūros (2-as jei reikia) 

PARDAVĖJAS PIRKĖJAS 
Parašas     Parašas   
Atstovas: Ervinas Leontjevas  Atstovas:  
Pareigos: Direktorius  Pareigos:  
Kompanijos pavadinimas: TD BALTIC,UAB  Kompanijos pavadinimas: 

A.V. A.V.


	Vilnius 201 m: 
	fill_3: 
	juridinio asmens kodas: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	as Nr: 
	bankas: 
	atstovaujama: 
	fill_1: 
	fill_3_2: 
	fill_4: 
	fill_1_2: 
	Tel: 
	Faksas: 
	fill_5_2: 
	fill_6_2: 
	Atstovas: 
	Pareigos: 
	Kompanijos pavadinimas 1: 
	Kompanijos pavadinimas 2: 
	Atstovas_2: 
	Pareigos_2: 
	Kompanijos pavadinimas 1_2: 
	Kompanijos pavadinimas 2_2: 
	fill_3_3: 
	fill_4_2: 
	fill_5_4: 
	direktorius: 
	fill_9: 
	fill_10_2: 
	Elektroninio pašto adresas: 
	Adresas: 
	Miestas: 
	Pašto indeksas: 
	fill_15: 
	Telefonas: 
	Faksas_2: 
	fill_4_3: 
	juridinio asmens kodas_2: 
	fill_6_4: 
	fill_7_3: 
	as Nr_2: 
	bankas_2: 
	atstovaujama_2: 
	fill_11_2: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	Telefonasfaksas: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	Atstovas_3: 
	Kompanijos pavadinimas: 
	Pareigos 1: 
	Pareigos 2: 
	Nr: 
	pavadinimas: 
	diena: 


